Contáctame al Tel. 33 19 
17 80 82.

Brindo asesoría legal especializada en 
materia laboral para tu negocio. Contratos 
laborales, reglamentos internos y prevención 
de riesgos laborales. Contáctame al Tel. 33 19 
17 80 82.

Scooter para adulto mayor con asiento 
$2,800.00 dos mil ochocientos, regalado ver 
foto. Tel. 33 34 62 95 03.
CEP CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES.
Preparatoria intensiva semiescolarizada en 
18 meses te Revalidamos estudios anteriores 
inscríbete ya! Informes Tel. 33 10 11 30 20.

Diseño y fabricación, Cocinas, closet, módulos